

Edyta Herbuś wystąpi na Małej Scenie Kieleckiego Centrum Kultury

# Diwa, czyli dramat matki i córki

SPEKTAKL

„Diwa” – ta sztuka zebrała wiele dobrych recenzji. Czy słusznie? Będą Państwo mogli przekonać 30 stycznia, na Małej Scenie Kieleckiego Centrum Kultury.

#Dorota Klusek

Spektakl „Diwa”, to podszyty humorem dramat dwóch aktorek - matki i córki, które spotykają się w dniu rozdania najważniejszej aktorskiej nagrody teatralnej, do której obydwie są nominowane. To zderzenie dwóch pokoleń, dwóch różnych podejść do życia, sztuki i zawodu aktora. Wzruszająca podróż od śmiechu do łez, w której obie kobiety próbują sobie odpowiedzieć na to, co w życiu jest najważniejsze i czy wyrzeczenia, które trzeba ponieść w imię sukcesu, sławy i kariery, są tego warte.

## PRAWDZIWY POPIS AKTORSKI DWÓCH ARTYSTEK

W tej kameralnej sztuce o matce - prawdziwej diwie teatralnej z niesamowitym dorobkiem i jej córce - popularnej aktorce serialowej, możemy podziwiać całą paletę barw sztuki aktorskiej i prawdziwy popis aktorski dwóch fantastycznych aktorek.

Jedną z nich jest Małgorzata Bogdańska - polska aktorka teatralna i filmowa, która głównie poświęciła się teatrowi i ma w swoim dorobku mnóstwo znaczących ról teatralnych, ta-



W „Diwie” zobaczymy dwie aktorki: Małgorzatę Bogdańską i Edytę Herbuś

kich jak Sonia w „Zbrodni i karze”, czy Gertruda w „Hamlecie”.

Drugą z nich jest pochodząca z Kielc, Edyta Herbuś - jed-

nej z najciekawszych aktorek filmowych młodego pokolenia znanej z seriali takich, jak „Na dobre i na złe”, „Klan”, „Ojciec Mateusz”, czy „Samo Życie”.

Wkrótce będzie można zobaczyć ją na małym ekranie w serialu „Bodo”, gdzie wcieliła się w postać legendarnej Poli Negri.

## ZNAKOMITA EDYTA HERBUŚ NA SCENIE

Swoją rolę w sztuce Grzegorza Kempinsky'ego, Edyta Herbuś pokazała, że jest prawdziwą aktorką, z krwi i kości. Do swojej roli ciężko się przygotowywała nie tylko na próbach, ale także biorąc dodatkowe zajęcia.

– To jest skok na głęboką wodę. To jest duodram, dwie aktorki, tylko dwa krzesła i jedna kartka papieru. Czyli nie ma scenografii, nie ma rekwizytów, nie ma nic, co mogłoby pomóc i odciągnąć uwagę. Jest tylko duże wyzwanie aktorskie. Dla mnie to ogromna frajda, czekałam bardzo na ten moment i dzisiaj jestem totalnie zdeterminowana, żeby zrobić wszystko, co w mojej mocy, żeby zbudować silną, stabilną postać, która będzie poruszać widzów – tak po premierze mówiła Edyta Herbuś w wywiadzie dla agencji informacyjnej Newseria Lifestyle.

## WAŻNE: SZTUKA JUŻ W SOBOTĘ, 30 STYCZNIA

„Diwa”, Mała Scena Kieleckiego Centrum Kultury, sobota, 30 stycznia, godzina 19. Bilety w cenie 60 złotych do nabycia w kasie Kieleckiego Centrum Kultury. Informacje i rezerwacja: kasa Kieleckiego Centrum Kultury - telefon: 41-343-81-42 lub 41-344-90-54.